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MODIFICATION No 001 

LOCATION DE VÉHICULES COMMERCIAUX 

La présente modification vise à répondre aux questions concernant la présente demande d’offres à 
commandes (DOC). 

QUESTION 1 : 

À la page 26, assurance responsabilité civile commerciale : On mentionne que l’assurance responsabilité 
civile commerciale pour les accidents ou les incidents est de deux millions de dollars (par accident). 
Pourriez-vous nous indiquer si notre couverture d’un million de dollars est acceptable? 

RÉPONSE 1 : 

Non, une couverture de 2 000 000 $ est requise. 

QUESTION 2 : 

À la page 3 de la présente DOC, on indique « Jusqu’à cinq (5) offres à commandes individuelles et 
régionales (OCIR) pourraient être établies dans le cadre de la présente demande d’offres à 
commandes. » Pourriez-vous nous indiquer quelles autres offres à commandes régionales pourraient 
faire partie de celle-ci? 

RÉPONSE 2 : 

En se fondant sur les cinq (5) soumissions conformes ayant le prix le plus bas, jusqu’à cinq (5) offres à 
commandes pourraient découler du présent besoin. 

QUESTION 3 : 

À la page 25, la Base de paiement indique : « Tous les tarifs comprennent le supplément pour la 
climatisation et les frais d’immatriculation du véhicule ». Nous inclurons ces frais dans notre soumission. 
Toutefois, sur nos factures, en raison des limitations de notre système, serait-ce acceptable s’ils 
figuraient séparément? Je peux vous assurer que le total correspondra à notre soumission, mais il s’agira 
simplement d’une séparation fondée sur les tarifs de base et les frais. 

RÉPONSE 3 : 

Oui, cela est acceptable. 

 

 


